

WNĘTRZA

ADLER

In unseren Adern fließt Farbe.

Współudział w tworzeniu wyjątkowych wnętrz jest naszą codziennością

Bieszczady to region pełen malowniczych krajobrazów, z dala od zgiełku miejskiego życia. W sercu tego uroczonego miejsca znajduje się Wetlina. To tu, w otoczeniu niezwyklej przyrody i tradycji regionu Łemkowszczyzny, znajduje się wyjątkowy obiekt, który odzwierciedla pasję i zaangażowanie jego właścicieli. To właśnie w tym miejscu, przy współpracy z firmą ADLER, stworzyli oni nie tylko miejsce do wypoczynku, ale także prawdziwą oazę dla miłośników produktów regionalnych oraz kawoszy.

Inspiracja z podróży po świecie i tradycja Łemkowszczyzny

TRZYNASTKA to urocze i kameralne miejsce, które znajduje się w Wetlinie, tuż przy zejściu z Przełęczy Orłowicza oraz Połoniny Wetlińskiej, na popularnym "Manhattanie" pod numerem 13. To niezwykle miejsce wyróżnia się nietypowym budynkiem, który swoją formą nawiązuje do drewnianej stodoły pokrytej jodłowym gontem. Jednak, Trzynastka prezentuje się zupełnie oryginalnie i nowoczesnie, wzbogacona etnicznymi detalami, które nadają jej unikalny charakter. To miejsce stanowi nową pozycję na mapie fascynujących lokali w Bieszczadach Wysokich, zachwycając swoją atmosferą i wyjątkowym stylem.

Pomysł na budowę tego wyjątkowego obiektu narodził się z wieloletniej działalności właścicieli, którzy prowadzą popularną restaurację o nazwie "Chata Wędrowca". Jednakże, pomimo sukcesu restauracji, brakowało w okolicy miejsca, gdzie można by znaleźć i delektować się produktami regionalnymi. Ponadto, Pani Ewa i Pan Robert pragnęli stworzyć miejsce, gdzie można by było cieszyć się wyśmienitą kawą, w szczególności tzw. "speciality coffee". Inspirację na wystrój wnętrza i wygląd budynku znaleźli w swoich podróżach po świecie, a także chcieli, aby obiekt nawiązywał do tradycji regionu Łemkowszczyzny, którego kultura i dziedzictwo są tu szczególnie ważne.

Fakty

Obiekt

TRZYNASTKA

Zleceniodawca

chatatrzynastka.pl

Firma wykonująca

Pracownia Usług i Kulturywowania
Tradycyjnych Technik Rzemiosła
Artystycznego w Drewnie
ANDRZEJ BODZA

Zastosowane produkty



Lignovit Color STQ

Partnerstwo osiągające sukces

Realizacja tego ambitnego projektu była możliwa dzięki doskonałej współpracy z przedstawicielem firmy ADLER oraz zakładem stolarskim Bodzan. Jednak to produkty marki ADLER odegrały kluczową rolę w procesie wykańczania całego budynku. Właściciele obiektu mieli szczególne oczekiwania dotyczące wykończenia i kolorystyki, które tylko produkty ADLERa były w stanie spełnić.

Piękno i trwałość

Obiekt w Wetlinie nie tylko zachwyca swoim wyjątkowym wnętrzem, ale także piękną elewacją, która stanowi swoisty wizytówkowy punkt tego miejsca. To właśnie dzięki produktom marki ADLER udało się stworzyć spójny i atrakcyjny wystrój zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz budynku.

Pullex Silverwood, w kolorze Graualuminium, użyty do wykończenia elewacji, nie tylko nadaje budynkowi nowoczesny i elegancki wygląd, ale także zapewnia trwałość i ochronę przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Nie ulega on łuszczeniu pod wpływem deszczu, słońca czy śniegu, co gwarantuje długotrwałe piękno i ochronę elewacji budynku. Dodatkowo, Pullex Silverwood to doskonała ochrona przed sinizną, grzybami i owadami, co sprawia, że drewno pozostaje w doskonałym stanie przez wiele lat. Ta wyjątkowa powłoka sprawia, że obiekt w Wetlinie wyróżnia się na tle otoczenia, przyciągając uwagę i zachęcając do bliższego przyjrzenia się jego wnętrzu.

Sufity wewnątrz budynku oraz brama wejściowa zewnętrzna zostały pokryte produktem **Lignovit Color STQ** (w kolorze RAL 5003). Ta wyjątkowa powłoka nie tylko chroni drewno przed działaniem czynników atmosferycznych oraz promieni UV, ale także nadaje sufitom i bramie elegancki i nowoczesny wygląd. To właśnie te elementy tworzą pierwsze wrażenie odwiedzających, i dzięki produktom ADLERa, jest ono niezapomniane.

Błaty baru oraz różnego rodzaju zabudowy w obiekcie zostały wykończone przy wykorzystaniu produktów **Bluefin Pigmares 4in1** RAL 5003 i 1023. Błat baru pokryty **Bluefin Pigmares 4in1** (RAL 5003) nie tylko nadaje mu estetyczny wygląd, ale także zapewnia niezwykłą odporność na uszkodzenia i trwałość, co jest bardzo istotne w miejscu, gdzie codziennie przyjmuje się licznych gości. Ten produkt jest także odporny na działanie potu i śliny oraz charakteryzuje się doskonałą odpornością zarówno chemiczną, jak i mechaniczną, co sprawia, że jest idealny do użytku w intensywnie eksploatowanych przestrzeniach.

Ściany, sufity i meble w tym urokliwym obiekcie zostały zaaranżowane ze smakiem i otrzymały wyjątkowy wygląd dzięki zastosowaniu bejcy **Arova Ultra** w odcieniu Rotbraun, która została pokryta warstwą **Bluefin Resist** G5. To połączenie nie tylko dodaje uroku, ale też gwarantuje trwałość. Nadzwyczajna wytrzymałość bejcy na działanie promieni słonecznych, osiągnięta dzięki wykorzystaniu specjalnych barwników i mikronizowanych pigmentów, tworzy charakterystyczny efekt pozytywny, który wpisuje się w atmosferę Bieszczad i tradycji regionu Łemkowszczyzny. To połączenie produktów marki ADLER odkrywa przed gośćmi harmonię i wyjątkowy klimat tego miejsca, gdzie historia i nowoczesność idą w parze.

Dzięki wykorzystaniu produktów marki ADLER, właściciele obiektu w Wetlinie zrealizowali swój pomysł na wyjątkowe miejsce, które łączy w sobie tradycję, nowoczesność i piękno natury. Trzynastka jest prawdziwym must-visit. To idealne miejsce dla tych, którzy pragną doświadczyć Bieszczad w wyjątkowy sposób, ciesząc się



Bluefin Pigmares 4in1 G05



Bluefin Resist



Arova Ultra

jednocześnie komfortem i estetyką. Produkty ADLER odegrały kluczową rolę w tym projekcie, zapewniając nie tylko piękne wykończenie, ale także trwałość i ochronę przed warunkami atmosferycznymi. To prawdziwa wizja, która stała się rzeczywistością dzięki marce ADLER.

Zdjęcia: ADLER | Kamil Pieniążek

Nagłówek

